
OJ\812788CS.doc PE440.212v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

podvýbor pro lidská práva

DROI(2010)0426_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Pondělí 26. dubna 2010 od 15:00 do 18:30
Úterý 27. dubna 2010 od 9:00 do 12:30

Brusel

Místnost PHS 4B001

26. dubna 2010 od 15:00 do 18:30

1. Přijetí pořadu jednání

2. Schválení zápisů ze schůzí, které se konaly ve dnech:
 22. února 2010 PV – PE439.894v01-00
 4. března 2010 PV – PE439.895v01-00

3. Sdělení předsedy

* * *

Společná diskuse s delegací pro vztahy se zeměmi jihovýchodní Asie 

4. Výměna názorů s paní Leilou de Limovou, předsedkyní filipínské komise pro 
lidská práva, v souvislosti s prezidentskými, parlamentními a místními volbami 
na Filipínách, které se budou konat dne 10. května 2010

* * *



PE440.212v01-00 2/2 OJ\812788CS.doc

CS

5. Zpráva z návštěvy delegace DROI v Radě pro lidská práva v Ženevě, která se 
uskutečnila ve dnech 14.–16. března 2010

* * *

Společná diskuse s delegací pro vztahy s Íránem 

6. Výměna názorů o lidských právech v Íránu s ohledem na všeobecný pravidelný 
přezkum a na nadcházející volby do Rady pro lidská práva

* * *

27. dubna 2010 od 9:00 do 11:45

7. Výměna názorů se Sang-Hyunem Songem, soudcem a předsedou Mezinárodního 
trestního soudu, s ohledem na hodnotící konferenci v Kampale

8. Lidská práva, sociální a ekologické normy v mezinárodních obchodních 
dohodách
AFET/7/01741

2009/2219(INI)

Navrhovatel: David Martin (S&D) PA – PE439.928v01-00
Příslušný výbor: INTA – Tokia Saïfi (PPE)

 projednání návrhu stanoviska

9. Otázky Komisi

10. Různé

11. Datum příští schůze
 10. května 2010 od 15:00 do 18:30

* * *

Neveřejné jednání

27. dubna 2010 od 11:45 do 12:30

12. Schůze rozšířeného předsednictva (bude potvrzeno)


